ESPORTE CLUBE BAHIA
C.N.P.J./M.F. 15.193.923/0001-84
Em 31 de Agosto 2014

Em Reais

ATIVO
CIRCULANTE
Disponivel

Despesas Antecipadas
Outras Contas a Receber

TOTAL CIRCULANTE

NAO CIRCULANTE
Realizavel a Longo Prazo

Adiantamentos Diversos
Depositos Judiciais
Encargos a Apropriar
Imobilizado

Intangivel

TOTAL NAO CIRCULANTE

TOTAL ATIVO
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Presidente
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BALANCO AGOSTO 2014
PASSIVO
2014
CIRCULANTE
399.304 Fornecedores
923.427 Empréstimos
13.267.700 Obrigagées Com Pessoal
Obrigagdes Trabalhistas e Previdenciarias
Obrigagdes Tributarias
Debitos Fiscais
Outras Contas a Pagar
SUB-TOTAL
Receitas a Apropriar
14.590.432 TOTAL CIRCULANTE
NAO CIRCULANTE
Empréstimos
Impostos Parcelados
960.056
8.413.026
2.250.000 SUB-TOTAL
2.844.665
5.109.834 Receitas a Apropriar
19.577.581 TOTAL NAO CIRCULANTE
PATRIMONIO SOCIAL
Resena
Déficit Acumulado
TOTAL PATRIMONIO SOCIAL
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO SOCIAL

¢
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Contador - CRC 7696-BA

2014

1.291.846
6.891.993
18.687.788
9.464.985
32.035.710
2.380.480
478.073

71.230.875
8.298.434

79.529.309

2.322.243
85.924.552

88.246.795
24.000.000

112.246.795

1.799.612
(159.407.705)

_ (157.608.092)

34.168.012

VOAN/—



